1.1 O objeto deste contrato é a Aquisição de MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRFÓRrc para

atender as necessidades da Autarquia Previdenciária do lpojuca -IPOJUCAPREV.

2,0 CI-^.USIJ!*Â. SEGIJND,Â. . ESPECIFICAçOES, QUANTIDADES E VALORES

l.t 0 valor global é de R$ 2.627,47 (Dois mil seiscentos e vinte e sete reais e quarenta e sete
centavos), conforme planilha abaixo.

ITEM DESCRTçÃO UND. 8UANT, MARCA VALOR TOTAL

3

Régua Comum Material:

Plástico Cristal,

Comprimento: 30CM,

Gradua$o: lVilimetrada,
Transmitância.

Transparente

'10 NEW LINE R$ 2,10 R$ 21,00